Interessado (a): Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Ceará 

Autorizo, em conformidade com a delegação de competência disposta no art. 15º, da Portaria nº 320, de 17 de fevereiro de 
2021, a emissão da Nota de Empenho e o pagamento no valor total de R$ 18.377,73 (dezoito mil, trezentos e setenta e sete 
reais e setenta e três centavos), alusivo ao ressarcimento dos vencimentos, vantagens e encargos da servidora Vládia Santos 
Teixeira, Analista de Judiciário, ora cedida a este Tribunal, referente ao mês de setembro de 2021, cuja despesa está vinculada

[...]

23, disponibilizado no DJE de 26/04/2021, por meio do Expediente da SGP nº 
46/2021, ao tempo em que autorizamos, em conformidade com a delegação de competência disposta no art. 9º e 15º, da 
Portaria nº 320, de 17 de fevereiro de 2021, a emissão da Nota de Empenho e o pagamento no valor total de R$ 6.338,22 (seis 
mil, trezentos e trinta e oito reais e vinte e dois centavos), alusivo ao ressarcimento dos vencimentos, vantagens e encargos 
sociais da servidora Lidiane Silva Santos, ora cedida a este Tribunal, referente ao período de janeiro de 2021, cuja despesa está 
vinculada ao 1º Grau de Jurisdição.